

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220500840
Kundennr.: 20270
Datum: 10. Mai 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220500924 vom 09.05.2022: Externe Belegnr. LB2022-1299:	Lieferung an: Telser Peter Josef, EyrS			
1	40565		Kombizurrschiene 3 m, Zurrschiene 3 m, mit Schlitz 60 mm, Stahl, verzinkt, 20 mm Löcher Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 29,92 kg	4	Stück	17,35	69,40
2	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220500924							69,40
			Lieferungsnr. DI220501026 vom 09.05.2022: Externe Belegnr. LB2022-1299:	Lieferung an: Telser Peter Josef, EyrS			
3	40526		Zurrschienenbeschlag m. Ring, Zurrschienenbeschlag mit Ring, 750 daN (für Schlitz 60 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,20 kg	6	Stück	1,95	11,70
4	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 3 (1-fach/2-fach), Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	1,93	38,60
5	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg	10	Stück	1,18	11,80
6	10100		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	0,96	9,60
7	80507		Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ Bremsbackensatz für AL-KO 1635/36/37, 160 x	4	Stück	12,99	51,96

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220500840

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	42041		mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 4,32 kg Reduzierhülse Ø 50mm > Ø 45/46mm	2	Stück	1,48	2,96
9	40759		Reduzierhülse Ø 50 auf 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg BÜNTE Kompaktlagersatz	1	Stück	8,02	8,02
			BÜNTE Kompaktlagersatz 42/80 x 42 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring für AL-KO 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,99 kg				
10	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220501026							134,64
Lieferungsnr. DI220501032 vom 09.05.2022:				Lieferung an: Lagerhausgenossenschaft Grein u. Umgebung eGen,, Grein			
11	106660		Externe Belegnr. LB2022-1317: ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV	3	Stück	16,77	50,31
			ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,7 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,32 kg				
12	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220501032							50,31
Lieferungsnr. DI220501037 vom 09.05.2022:				Lieferung an: INN-KA e.U., Dornbach Wienerwald			
13	40128		Externe Belegnr. LB2022-1313 / LB2022-1314: BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, f. Handkurbel, m. Kappe/Ring	20	Stück	0,31	6,20
			BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, für Handkurbel, mit Sicherungsring, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg				
14	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss	10	Stück	1,93	19,30
			Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 3 (1-fach/2-fach), Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,60 kg				
15	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig	5	Stück	1,15	5,75

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220500840

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
16	101552		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg Kurzadapter, 7- auf 13-polig	10	Stück	1,34	13,40
17	703		Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220501037							44,65
18	80626		Lieferungsnr. DI220501044 vom 09.05.2022: Lieferung an: E & S Motors GmbH, Freistadt Externe Belegnr. LB2022-1318: Stoßdämpfer f. 150 V, Stoßdämpfer für AL-KO 150 V (690389) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	1	Stück	17,76	17,76
19	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220501044							17,76
Total EUR							316,76

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220500840 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 49,810